
WYBORY  UZUPEŁNIAJ4CE  DO RADY  MIEJSKIEJ  W GORAJU  W GMINIE  DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

Kod  terytorialny  grniny o 6 o 2 o 6 Nr  obwodu  głobowania * * * 2

Siedziba Obwodowej Komis.ii 'Wybr.ircze3

(adres)
Urząd  Miejski,  ul.  Bednarslca  1, 23-450  Goraj

Gmina gm.  Goraj Powiat biłgorajski Województwo lubelskie

Okręg  wyborczy  nr * 7 Miejska  Komisja  Wyborcza  w Goraju

Obejmujący  l mandat Dla  wyboru  Rady  Miejskiej  w Goraju

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA  W  OBWODZIE

NA  LISTY  KANDYDATÓW  NA  RADNEGO

Głosowanie  rozpoczęło  się  w dniu  25 sierpnia  2024  r. o godz.  7:00  i trwało  do godz.  21:00

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

l

Liczba  kart  do głosowania  otrzymanych  przez  obwodową  kornisję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

* * 7 2 o

2
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzględnieiviem  dodtRkowych  formularzy)  w chwili zakończenia  głosowania

* * 2 4 4

2a w tynn  umieszczonych  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  pnlscy) * * 2 4 4

2b

w tym  umieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (ob):watele  UE  niebędąry

o:ywatelami  polskimi  ora:_ obywatele  Zjednoczonego  Królestwa  Wielkie,j  Brytanii

i jrlandii  Północnej)

* * * * o

Uwagr.!  Suma  liczb  z pkt  2a i 2b musi  być  równa  liczbie  z pkt  2

3 Liczba  niewykorzystanych  kart  do głosowania * * * 9 Q

4
Liczba  wyborców,  któryn'i  wydano  karty  do głosowariia  w lokalu  wyborczym  (liczba

podpisów  w spisie  oraz  adnotacje  o wydaniu  karty  bez  potwierdzenia  podpisein  wspisie)

* * l 2 8

4a w tytn  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * »t I Th 8

4b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  oby»vaźeiami  polskimi  oraz

obywateIe  Zjednoczonego  Królestwa  Wielkiej  Brytaniii  h-łandii  Północne,j)

* * :t! Ni o

UWagF! Suma 1iCZb Z p](t 4a i 4b rnuSi b:)tć równaliczbie Z pkt 4. Suma ]iCZb Z p](t 3 i4  pOWin]la b)tć równa ]iCZbi( Z p](t 1,je<]i tak ni2est
-  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  palciety  wyborcze * * * * o

6
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  oraz

w głosowmńu  korespondencyjnym  (łącznie)
* * ] 2 8

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  4 i5  musi  być  równa  liczbie  z plct 6.

U. GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCY  JNE

7
Liczba  wyborców  głosując)ich  przez  pełnomocnika  (liczbr:t  kart  do głosowania  wydcmych

na  pndstawie  aktńw  pełnomncnictwa  otrryinanych  przez  obwndnsvą  kninisję'w'yborczą)

* * * * 4

8 Liczba otrzymanych kopeit zwrotnych w głosowaniu korespondencyinym * :li * * o



-2-

8a
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu

* * * =k o

8b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w lctórych  oświadczenie  nie

było  podpisane  przez  wyborcę

:li di * * o

8c
Liczba  kopert  zwrotn)ich  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w Ictórych  nie  było  koperty

na kartę  do głosowania

* * * * o

8d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnyin,  w których  znajdowała  się

niezaklejona kolierta  na kartę do głosowania
* }k * * o

8e
Liczba  kopert  na kartę  do głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

urny

* * * * o

Uwagx!  Liczba  z pkt  8 nie może  być większa  od liczby  z pkt  5. Suma  liczb  z pkt 8a -  8e nie może być iniiią:sza  oć liczby  z pkt  8.

m.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  komisja  wyborcza  stwierdziła.  że pieczęcie  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ustaliła  na ich

:iodsta'uie  następujące  wyniki  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętych  z urny * * I 2 8

9a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na  kartę  do głosowania  w głosowm'iiu

korespondencyjnyrn

* * * * o

Uwagi!  Liczba  z pkt  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9a powinna  być równa  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczba  z pkt  9a nie może  iyć większa

»d liczaiy  z pkt  8e; jeśli  talc nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt  16.

10
Liczba  kart  nieważnych  (bez  pieczęci  obss'odowej  komisji  wyborczej  lub  inne  niż  ur:zędowo

ustarone)

)l{ * * * o

ll Liczba  kart  ważnych * * 1 7 8

Uwaga!  Suma  ]iczb  z pkt  10 i ]1 musi  być  równa  liczbie  z p)ct 9.

leśli  w pkt 10 liczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy  opisać  w pkt 17.

12 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  svainych)
* * +k * 2

12a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby

kandydatów

* * * * o

12b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * ")

12c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art.  43(Ą  1 Kodeksu  wyborczego)

* * +lt * o

Uwagi!  Suma]iczb  z p]ct 12a -  ]2c  musi  być  równaliczbie  z pkt 12.

13 Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów  (z kart  waśych) * * 1 2 6

Uwagc!  Suma  liczb  z pkt  12 i 13 musi  być  równa  liczbie  z pkt  11.

14.  Na  poszczególne  listy  kandydatów  i unńeszczonego  na nich  kandydata  oddano  następujące  liczby  głosów  viażnych:

I
MTAZGA  Wojciech

zgłoszony  przez  KWW  WOJCIECHA  MIAZGI,  Lista  nr1
* * * 7 6

2
MALEC  Piotr  (3rzegorz

zgłoszony  przez  KWW  PIOTRA  MALCA,  Lista  nr  2

* * * 2 2

3
BĄCZEK  Adain

zgłoszony  przez  KWW  ADAMA  BĄCZKA,  Lista  nr  3
* * * 2 8

'7' ..s>-.
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

15."' Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  ponńędzy  sumą  liczb  z pkt  3 i4  a liczbą  z pkt  1 ; jeżeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

16."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różrffcy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9 pomniejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt  4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  nczbą  z pkt  9a a liczbą  z plct 8e; jeżeli  ró'nice  nie

występują,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

17."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnycl'i  (pkt  10);  jeżeli  liczba  w pkt lO wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  birtk  kart  nieważnych

18." Wtrakciegłosowaniawydanonastępującezarządzenia;jeże1iniewydano,wpisać,,brakzarządzeń":bra&zzrzJzeń

Liczba  mężów  zaufania  obecnych  w obwodzie;  jeżeli  nie  było  mężów  zaufania  wpisać,,O":

Liczba mężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnycli

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie było  talcich  mężów  zaufania  wpisać,,O":

21.'  Adnotaąjaowniesieniuuwagprzezmężówzaufaniazwyrnienieniemkonkretnychzarzutów";jeże1iniema,wpisać

,,brak  zarzutów":  brak  zaizutó»

22."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  komtsji  wyborczej  z wymtenieniem  Iconkretnych

zarzutów";  jeżeli  nie ma,  wpisać,,brak  zarzutów":  bmk  zarzutów

23.'  Inne  uwagi;  jeżeli  nie ma, wpisać,,bralc  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  komisji  wyborczej:

2)  JamrożyPaulina  ZastępcaPrzewodniczącego

')  Jeżeli treść dotycząca danego punk'tu protokołu nie mieści się na formularzu, nale:Ły dołączyć ją do prntokołu, zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokohi.

*'kl W razic zgłoszcnia uwag przcz mężńw zaufania luh członków obwodowcj konnsji wyborczc3 do protokohi nalcży dnlączyć stanowisko obwodriwąj komisji

wyhorczej wohec zatzutów.

Kiilkulator  3 .29

beec 3b58-4bfc  66 4- 529-Oec4-ef9f-dOc3
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